Oeneparus GexroBanus HoBocubupckoii odmactu

cTpanuua 1/3

MexpernonanbHbii TypHup Ha npussl 3MC Poccun JILA. llyTtoBoii , nocsaménnslii 100- netuto OI'O BOCO "Iunamo".

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 1

OINIPBILIKO Cemén
JEMAXWH Muxawn
OBUMHHUKOB HBan
BEJIOYC Huxkura
BABYIJIEHKO /[lenmnc
XWJIO Amutpuit
NBAHHUKOB VBan

I'pyrma No 2

MATBEEB Crenan
I'OPWH Huxkura
BETJIMLIVH I'ne6
JIIVJIYKA Erop
BOMYEHKO JImutpuit
POMAHYYK Erop

I'pyrma No 3

3ABAJIMH Borman
KOJIEB Bnanucnas
JIOTOBAEB Marseii
BEPILIMHUWH Jles
TAKOKHWH Unes
KOPBITOB Annpeit

I'pymma No 4

IIYPBII'MH Cremnan
TPOIIIMH Bnagucnas

BPAKOTHHWH Anexcannp

KPYTUKOB Apcenwii
AVKAIIIEB Bsiuecnas

KVYJIMKOBCKUX I'eopruii

I'pynna No 5

BACSHOBHWY Makcum

KOMHOB Erop
JABBIJIOB Bopuc
T'ATAYJUIMH Pomon
TYPELIKOB 3axap

KOJIMOI'OPLIEB Huxura

YPYEI'OB JImutpuit

HOB
HOB
HOB
HOB
KPA

TOM
TOM

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
OoMC

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
KPA

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
YEJI

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
YEJI

KPA
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/B

1,000
0,500
0,000
0,167
0,667
0,667
0,500

/B

0,800
1,000
0,000
0,400
0,400
0,400

/B

0,800
0,400
0,400
0,000
1,000
0,400

/B

0,200
0,600
0,600
1,000
0,000
0,600

/B

0,333
0,500
0,167
1,000
0,000
0,833
0,667

TIK3.
21

-19
-12

TIK3.
12
14

-17

TIK3.

-3
-13
20
-17
12

H.y. paHr
24 1
18 4

5 7
10 6
17 3
17 2
18 5

H.y. paHr
19 2
20 1

3 6
14 3
12 4
11 5

H.y. paHr
18 2
12 3
13 4

2 6
20 1
11 5

H.y. paHr
11 5
14 2
15 3
20 1

5 6
14 4

H.y. paHr
14 5
13 4

&8 6
24 1
7 7
22 2
20 3



Oeneparus GexroBanus HoBocubupckoii odmactu

cTpanuua 2/3

MexpernonanbHbii TypHup Ha npussl 3MC Poccun JILA. llyTtoBoii , nocsaménnslii 100- netuto OI'O BOCO "Iunamo".

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 6

BOTI'OJIEMIIIA Matgeii
CYXOPYYEHKOB Makcum
HUKNDOPOB IlaBen
UI'HATOB Makcum
KAJIMHHUKOB Aptém
MMUTBKO Baanucnas
YMHOB Anekcannp

I'pynna No 7

MAKVYIIKHWH Martseii
MATBEEB Marseii
HCMANJIOB HUcmann
KYPABOB IOpwit
SHOBCKUMN Anexcanap
YEUYPUH Poctucnas
MUIIIWH Muxaunn

I'pynna No 8

3ABOJIOKHH ®anneit
AIINMMOB Jamup
POOT Makcum
JIOXXKWHH Bacumnuii
OUITIOIINH Poman
BOPUCEHKO Kupwin
ITEPXY JlaBbin

I'pynna No 9

I'OPHUH Casarocnas
OIIPBILIKO Tapac

JIN Anrton
CKOBOPOJITHUKOB HBau
JIOJITNUX Cranucias
KO3JIOB Aptém

KE®EP Anekcei

I'pymma No 10

BAXPYIINH Cemén
HIYTH Amurpuit
JOPOBCKHUX Aptem
MAMOPOB JImurpHii
JIABPOB Huxura
I'TYXOB Muxaunn
CVYJIEMHUH Cemen

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
oMC
KPA

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
OoMC
KPA

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
oMC
YEJI

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
oMC
KPA

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
oMC
KPA
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0,667
0,667
0,167
0,333
0,500
1,000
0,167

/B

0,500
0,667
0,500
0,000
0,667
0,500
0,667

/B

0,500
0,333
1,000
0,167
0,000
0,833
0,667

/B

0,500
0,500
0,333
0,500
0,000
0,667
1,000

/B

0,833
0,500
0,667
0,167
0,833
0,500
0,000

IIK3.

12
-18
-13

TIK3.
15

14

H.y. paHr

20
13
24

23
19

W9~ s

H.y. paHr

17
16
15
19
11
20
24

— N W N N

H.y. paHr

16
20

22
19

N AN ONW N =



Oeneparus GexroBanus HoBocubupckoii odmactu

cTpanuua 3/3

MexpernonanbHbii TypHup Ha npussl 3MC Poccun JILA. llyTtoBoii , nocsaménnslii 100- netuto OI'O BOCO "Iunamo".

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynna No 11

IOITOKOJIOB Aptyp
XO3SMKUH Apcenuit
AKEHTBEB TI'eopruii
KAPAT'OAVIH Poman
ITPOHUH 3axap
KOHHUKOB Erop
KYHIMKOB Jlanuuin

I'pymma No 12

KOBAJIEB [Janun
TI'AJINMAKBEPOB amup
OPEMBO Muxaunn
30PUH Anekcanap
BATYPHH Makcum
JIACKOBBIN [axnnt
PA3JIBIMAXA Annpeit

I'pynna No 13

OI'OPOIOB Annpeit
CKAXYTHUH Annpeit
KPSXEB [enuc
MAHEPHOB Bacunmit
KVYIIPUH Koncrantux
MYCAJIMMOB Unbnan
OIIPAATHBIN Poman

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
KPA

oMC

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
KPA

oMC

HOB
HOB
HOB
TOM
TOM
YEJ

oMC
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/B

0,000
0,667
0,167
0,500
0,667
0,667
0,833

/B

0,167
0,167
0,500
0,667
0,500
0,833
0,667

/B

0,333
0,500
0,500
0,500
0,000
0,667
1,000

TIK3.

TIK3.
-11
-13

TIK3.
-1

-2
-17
-1
15

H.y. paHr

8
20
10
17
19
20
22

— N W LN

H.y. paHr

10
10
15
15
17
21
21

N — W w9

H.y. paHr

18
19
21
16

17
24

— N W W R



Oenepanus PexroBanus HoBocubupckoit odbnactu

cTpanuua 1/2

MexpernonanbHbii TypHup Ha npussl 3MC Poccun JILA. llyTtoBoii , nocsaménnslii 100- netuto OI'O BOCO "Iunamo".

r.HoBocubupck, 20.05.2023r.

[Irara FoHoImH 10 15 ner.

Pefitunr rpynmel, Typ Ne 1 (yHopsimoYeHHBIH IO peRTHHTY - 88 CIOPTCMEHBI)

paH | bamums 1 UM cyobexT PO | /B | mk3. | H.y.|rpymnmna
1 | OITPBIIIKO Cemén HOB 1,000f 21| 24|xBamnpuuupoBaHHBIX
2 [TATAVYJIJIMH Ponuon TOM 1,000, 20| 24 |xBanuduIEpOBAHHBIX
3 | KPYTUKOB Apcenuit TOM 1,000 17| 20 |xBannpuIupOoBaHHBIX
4 | TAYOKUH Unps TOM 1,000 16| 20 |xBannpuIMpPOBaHHBIX
5| OMPATHBIN Poman OMC 1,000[ 15| 24|xBamnpuuupoBaHHBIX
6 | KEDEP Anexceit KPA 1,000] 14| 24|xBamnpuuupoBaHHBIX
6 | MUTBHKO Bnanucnas OMC 1,000 14| 24 |xBannpunupoBaHHBIX
8 | TOPUH Huxwnra HOB 1,000 14| 20 |xBamnpuIUpOBaHHBIX
9 |POOT Maxkcum HOB 1,000[ 12| 24|xkBamnpuuupoBaHHBIX
10| BOPUCEHKO Kupumn OMC 0,833 15| 23 |xBanuduurpoBaHHBIX
10| BAXPYIINH Cemén HOB 0,833| 15| 23 |xBanmupunupoBaHHBIX
12 | KOJIMOI'OPLIEB Hukwura YEJI 0,833| 12| 22 |xBanmupunupoBaHHBIX
13 | TACKOBBIH Hanunn KPA 0,833 11| 21 |xBanuduurpoBaHHBIX
14 | JABPOB Huxkura TOM 0,833 10| 22 |xBanuduIpOBaHHBIX
15 | KYIINKOB lanumn OMC 0,833 7| 22|xBanupunMpOBaHHBIX
16 | MATBEEB Crenan HOB 0,800, 12| 19 |xBamupuIUpOBaHHBIX
17| 3ABAJIMH Bbornan HOB 0,800[ 9| 18|kBanuduUIMPOBAHHBIX
18 | PA3JIBIMAXA Annpeit OMC 0,667 8| 21| xBamiduumpoBaHHBIX
19 | KOHHHUKOB Erop KPA 0,667 7| 20|xBanupuUIMPOBAHHBIX
20 | JOPOBCKUX Aptem HOB 0,667 6| 20|xBamupUIMPOBAHHBIX
20 | MUIIINH Muxaun KPA 0,667| 6| 20|xBanuPUIMPOBAHHBIX
22 | XJIO Amurpuit TOM 0,667/ 6| 17|xBanupuIpPOBaHHBIX
23 | CYXOPYYEHKOB Maxkcum HOB 0,667 5| 21 |xBanupuUIMPOBaHHBIX
24| KO3JIOB Aptém OMC 0,667 5| 20|xBanupUIMPOBAHHBIX
24 | YPUEI'OB Jmurpuit KPA 0,667 5| 20|xBanupuUIMPOBAHHBIX
26 | MATBEEB Martseii HOB 0,667 5| 19|xkBanupuurpoBaHHBIX
26 | [TIEPXY MaBbin YEJI 0,667 5| 19 |xBamupuIMPOBaHHBIX
26 | [TIPOHUH 3axap TOM 0,667 5| 19 |xBamupuIMPOBaHHBIX
29 | XO3SIMKHH Apcenmuii HOB 0,667| 4| 20|xBanupUIMPOBAHHBIX
30 | BOI'OJIEHILIA Marsei HOB 0,667 3| 19|xkBanupuurpoBaHHBIX
31| BABVYJIEHKO [lenuc KPA 0,667 3| 17 |xBanupunupoBaHHBIX
32 | SHOBCKMIA Anexcaump TOM 0,667 2| 19 |xBamupuIMPOBaHHBIX
33 |30PUH Anexcannp TOM 0,667 1| 15| kBannpuumpoBaHHbIX
34| MYCAJIMUMOB Unpaan YEJI 0,667 -1| 17|xBanupuurpoBaHHBIX
35 | TPOILLIMH Bnamucnas HOB 0,600 3| 14| xBanupunupoBaHHBIX
36 | BPAKOTHHWH Anekcanmp HOB 0,600 2| 15|xBamupunupoBaHHBIX
37 | KYJIMKOBCKHUX I'eopruii YEJI 0,600[ 0| 14|xBanupuUIPOBAHHBIX
38 | BABOJIOKHH ®anneit HOB 0,500 6| 20|xBanuPUIMPOBAHHBIX
39 | I'JIYXOB Muxaun OMC 0,500 5| 19 |xBamupuIMPOBaHHBIX
40 | KPSKEB [lennc HOB 0,500 4| 21 |xBamupuUIUPOBaHHBIX
41 | BATYPUH Maxkcum TOM 0,500 4| 17|xBanudpuurpoBaHHBIX
42 | MAKVYIIKWH Martseit HOB 0,500 3| 19|xBanudpuurpoBaHHBIX
43 | UICMANJIOB Ncemann HOB 0,500 3| 18 |xBamupuupoBaHHBIX
44 | CKAXYTUH Aunpeit HOB 0,500 2| 19 |xBamupuIMPOBaHHBIX
44| CKOBOPOIHMKOB HBan TOM 0,500 2| 19|xBanmuduurpoBaHHBIX
46 | KAPAI'OJIH Poman TOM 0,500 2| 17|xBanudpuurpoBaHHBIX
47| JEMAXWNH Muxawnn HOB 0,500 1| 18| xBanupunmupoBaHHBIX
48 | KAJIMHHUKOB Aptém TOM 0,500 1| 17| xBanupunmupoBaHHBIX
49 | IIYTH Amutpuit HOB 0,500 1| 16| kBannpuumpoBaHHBIX
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Oenepanus PexroBanus HoBocubupckoit odbnactu

cTpanuua 2/2

MexpernonanbHbii TypHup Ha npussl 3MC Poccun JILA. llyTtoBoii , nocsaménnslii 100- netuto OI'O BOCO "Iunamo".

[Irara FoHoImH 10 15 ner.
r.HoBocubupck, 20.05.2023r.

Pefitunr rpynmel, Typ Ne 1 (yHopsimoYeHHBIH IO peRTHHTY - 88 CIOPTCMEHBI)

paH | baMuIIHA 1 UM cyobekt PO | /B | mk3. | H.y.|rpymmna
50 | UBAHHUKOB HWBan TOM 0,500 0| 18|kBanudpuIPOBAHHBIX
51| OPEMBO Muxaun HOB 0,500 0| 15 |xBanuduIPOBaHHBIX
52 |TOPUH Cssrocnas HOB 0,500, -1| 17 |xBanupunupoBaHHBIX
53 |YEYYPUH Poctucnas OMC 0,500, -2| 19 |xBamupuIMPOBaHHBIX
54| MAHEPHOB Bacunuii TOM 0,500 -2| 16|xkBanupUIMPOBAHHBIX
54 | OITPBIIIKO Tapac HOB 0,500 -2| 16|kBanupUIMPOBAHHBIX
56 | KOMHOB Erop HOB 0,500, -3| 13 |xBanupuIMPOBaHHBIX
57 | KOJIEB Bnaaucias HOB 0,400, 0| 12 |xBanmupuIUPOBaHHBIX
58| AYAYKA Erop TOM 0,400, -1| 14 |xBanupuEPOBAHHBIX
59 | IOTOBAEB Marseit HOB 0,400 -2| 13 |xBanupUIMPOBAHHBIX
60 | BOMYEHKO JImutpuit TOM 0,400, -3| 12 |xBanupuIMpPOBaHHBIX
61 | KOPBITOB Anppeii KPA 0,400, -5| 11 |xBamupuIUpOBaHHBIX
61 | POMAHYVYK Erop OMC 0,400 -5| 11 |xBanupuIpoBaHHBIX
63 | U THATOB Maxkcum TOM 0,333 0| 16 |xBanudpuUIMPOBAHHBIX
64 | O'OPOIOB Anppeii HOB 0,333 -1| 18 |xBamupunupoBaHHBIX
65 | BACAIHOBUY Makcum HOB 0,333| -4| 14/|BpIOBIBIINI
66 [ JI1 AuTon HOB 0,333 -5| 15| BbIOBIBIINI
67| ALIMMOB amup HOB 0,333 -7| 13| BbIOBIBIINI
68 | IIYPBII'MH Crenan HOB 0,200, -7| 11 |BpIOBIBIIHIT
69 | HUKUDOPOB IlaBen HOB 0,167 -9| 13|BeIOBIBIIHNIT
70 | AKEHTBEB I'eopruit HOB 0,167 -11| 10 |BIOBIBIIHI
70 [ KOBAJIEB Jlanun HOB 0,167| -11| 10| BbIOBIBIINI
72 | BEJIOYC Huxkwura HOB 0,167| -12| 10| BpIOBIBIIHIT
73 | TAJIMAKBEPOB [lamup HOB 0,167 -13| 10 |BeIOBIBIIHIA
74 | IABBIZ1IOB bopuc HOB 0,167 -13 8 | BBIOBIBIIIMIA
75| YMHOB Anekcanap KPs 0,167 -14 7 | BBIOBIBIINIL
76 | MAMMOPOB JImurpuii TOM 0,167 -14| 6| BbIOBIBIIHIL
77 | JIOXXKMHH Bacunmii TOM 0,167, -18 3 | BEIOBIBIINI
78 | HOJIT'NX Cranucnas TOM 0,000| -13| 11 |BbIOBbIBIIHI
79 | ©DUJIFOIINH Poman TOM 0,000 -13 9 | BEIOBIBIIIHIA
80 | LITOKOJIOB ApTtyp HOB 0,000, -14 8 | BEIOBIBIIIMIA
81| AMKAIIIEB Bsiuecias TOM 0,000, -15 5 | BEIOBIBIINI
82 | XKYPABOB Opuit TOM 0,000[ -17 7 | BBIOBIBIINI
82 | KYIIPUH Koncrantun TOM 0,000 -17 7 | BEIOBIBIIIHIA
82 | TYPELIKOB 3axap TOM 0,000, -17 7 | BRIOBIBIINIA
85 | BETJIMLIMH I'ne6 HOB 0,000 -17 3 | BLIOBIBIIIHI
86 | BEPIIMHUH Jles TOM 0,000, -18 2 | BEIOBIBIIIHIA
87 | OBUNMHHUMKOB HBan HOB 0,000, -19 5 | BEIOBIBIIIHIA
88 | CYJIEMHUH Cemen KPS 0,000 -23 1 | BEIOBIBIIIHI
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